UBND HUYỆN NAM SÁCH
TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SƠN

Số: 53/QĐ - THAS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sơn, ngày 08  tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử cán bộ giáo viên, học sinh tham gia cuộc thi "Trạng Nguyên Nhỏ Tuổi" cấp huyện năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SƠN

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT - BGD ĐT ban hành Điều lệ trường tiểu học ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, quy định chức năng nhiệm vụ hiệu trưởng trường tiểu học;

Thực hiện Công văn số 609/PGDĐT-GDTH ngày 13/9/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nam Sách hướng dẫn triển khai thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2023-2024; Kế hoạch số 135/KH-GD&ĐT, ngày 22/2/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về triển khai Kế hoạch tổ chức cuộc thi "Trạng Nguyên Nhỏ Tuổi " cấp huyện Năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 05 học sinh lớp 5 tham gia thi; cử 04 cán bộ quản lý và giáo viên tổ chức đưa học sinh đi tham gia cuộc thi "Trạng Nguyên Nhỏ Tuổi" cấp huyện tại Đề Long Động (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Thời gian 1/2 ngày từ 14 giờ ngày 18/3/2024, tại Đền thờ Long Động (Đền thờ Lưỡng Quốc Trạng Nguyên Mạc Đĩnh Chi) tại xã Nam Tân huyện Nam Sách tỉnh Hải Dương.

Điều 3.  Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, các ông bà kế toán - văn thư, thủ quỹ và các giáo viên, nhân viên, học sinh có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
Như Điều 2.

Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Xuân Hạnh

DANH SÁCH THAM GIA CUỘC THI "TRẠNG NGUYÊN NHỎ TUỔI"
(Kèm theo Quyết định số 53/QĐ-THAS ngày 08 tháng 3 năm 2024
của hiệu trưởng trường tiểu học An Sơn)
	STT
	Họ tên
	Ngày sinh
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Xuân Hạnh
	1975
	Hiệu trưởng
	Quản lý

	2
	Đỗ Thị Hà
	1974
	P.Hiệu trưởng
	Quản lý HS

	3
	Nguyễn Thị Tiệp
	1988
	Giáo viên
	Quản lý HS

	4
	Phan Thị Thanh Thơm
	1983
	Giáo viên
	Quản lý HS

	5
	Nguyễn Ngọc Nam Dương
	2013
	HS lớp 5 A
	Dự thi

	6
	Nguyễn Khắc Đức Anh
	2013
	HS lớp 5 A
	Dự thi

	7
	Trần Thị Hải Băng
	2013
	HS lớp 5 A
	Dự thi

	8
	Trần Bảo Chi
	2013
	HS lớp 5 A
	Dự thi

	9
	Nguyễn Hà Linh
	2013
	HS lớp 5 B
	Dự thi

BAN ĐẠI DIỆN CHA MẸ HỌC SINH TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SƠN

DANH SÁCH THAM GIA TRẠNG NGUYÊN NHỎ TUỔI NĂM HỌC 2023-2024
Nhận hỗ trợ tiền nước đi thi đấu cấp huyện

	STT
	Họ tên
	Số buổi thi
	Số tiền vnd
	Tổng
	Ký

	1
	Nguyễn Xuân Hạnh
	1
	100.000
	100.000

	2
	Đỗ Thị Hà
	1
	100.000
	100.000

	3
	Nguyễn Thị Tiệp
	1
	100.000
	100.000

	4
	Phan Thị Thanh Thơm
	1
	100.000
	100.000

	5
	Nguyễn Ngọc Nam Dương
	1
	100.000
	100.000

	6
	Nguyễn Khắc Đức Anh
	1
	100.000
	100.000

	7
	Trần Thị Hải Băng
	1
	100.000
	100.000

	8
	Trần Bảo Chi
	1
	100.000
	100.000

	9
	Nguyễn Hà Linh
	1
	100.000
	100.000

	Cộng

	900.000

(Chín  trăm nghìn đồng)
An Sơn ngày    tháng  3  năm 2024
BAN ĐẠI DIỆN CHA MẸ HỌC SINH TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SƠN

DANH SÁCH THAM GIA TRẠNG NGUYÊN NHỎ TUỔI NĂM HỌC 2023-2024
Nhận tiền hỗ trợ động viên đã đạt Giải
	STT
	Họ tên
	Chức vụ
	Số tiền vnd
	Ký

	1
	Nguyễn Ngọc Nam Dương
	HS lớp 5 A
	100.000

	2
	Nguyễn Khắc Đức Anh
	HS lớp 5 A
	100.000

	3
	Trần Thị Hải Băng
	HS lớp 5 A
	100.000

	4
	Trần Bảo Chi
	HS lớp 5 A
	100.000

	5
	Nguyễn Hà Linh
	HS lớp 5 B
	100.000

	Cộng

	500.000

(Năm trăm nghìn đồng)

An Sơn ngày     tháng  3  năm 2024
TRƯỞNG BAN